
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě]-ení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěísto: 2341360

V Úvalu 84 ID : 375894
150 06 Praha 5 - Moto1 Datum : 06.05.2O2t

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
NEOMED s.r.o.
Sodomkova 6
10200 PRjMA 10

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F!{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:0O

-Objedrráváme u V,.ás:
2L58/4o oění klinika dětí a dospslých UK 2. LF a E'l{ Motol - cos

-,
Název Poěet

1 Hea]-on GV L&mg/mL sol 1x0.85m1
álKs

30 BAT,
2 42o,00

Ce]-kem bez daně:
Ce].kem s daní-:

'; ,,

[ [INT2347360] ]

60 000,0Q
72 600,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Fak,tura musí spJ.ňovat všechny náIežítosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí. být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o našj. objednávky, jinak zboži.
nemŮŽe být převzato a faktura wyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žáaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnítra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákolra 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
povaŽujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za'zrušenou.
Ostatní ujednání se ří-ďí Oběanským zákoníkem (é.8_9/?W2 Sb.)


